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Për miratimin e listës së kandidatëve nga stafi akademik për Autoritet Drejtues i

Njësisë Kryesore / Bazë - Fakulteti Ekonomik

Komisoni zgiedhor i Fakultetit Ekonomik (KZF-FE), bazuar në Ligjin nr. 80/2015 "Për

arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e

Shqipërisë", në Urdhrin nr. 101, i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit, datë 13.03.2024 "Për

shpalljen e ditës së fillimit të procesit zgiedhor dhe datën e zgjedhjeve për autoritetet

drejtuese dhe Senatin Akademik të Universitetit të Shkodrës”, në Statutin e Universitetit të

Shkodrës "Luigj Gurakuqi” dhe në Rregulloren ”Për organizimin e zgjedhjeve për

autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në USH” neni 23, pika 4 vendosi:

1. Miratimin e listës së kandidatëve nga stafi akademik për Autoritet Drejtues i Njësisë

Kryesore- Fakulteti Ekonomik:

- Prof. As. Dr. Brilanda Bushati

- Prof. As. Dr. Elidiana Bashi

2. Miratimin e listës së kandidatëve nga stafi akademik për Autoritet Drejtues i Njësisë

Bazë - Fakulteti Ekonomik:

Për Departamentin Administrim Biznes: -Dr. YIvije Kraja

Për Departamentin Turizëm: -Prof.As.Dr.Mirjam Dibra

Për Departamentin Financë Kontabilitet: - Prof. Dr. Fatbardha Beqiri

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetar
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•

Anëtar
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Edmond Arrne

Sekretar
Arian Gjura


